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  Łatwość zamieszczania i przekładania dokumentów
  Teczka posiada uchwyt służący wygodnemu noszeniu!

   

   

   

   

   

   

   

   

 

  

  Teczka z rączką 7-przegródek RIO różowa 38125 PINK DELI 

Teczka na dokumenty, z rączką i przegródkami, DELI 38125 RIO – jest to idealne rozwiązanie dla uczniów, studentów, przedsiębiorców i wszystkich
osób ceniących sobie porządek w dokumentach. Producent oferuje nam minimalistyczny design połączony z wysoce praktycznym wnętrzem. W
środku znajdziemy 7 pojemnych przegródek, wzbogaconych o zakładki indeksujące. Każda zakładka ma wyznaczoną przestrzeń na kartonik z naszym
oznaczeniem. Teczka wykonana jest z wytrzymałego materiału PP, odpornego na wszelkiego rodzaju uszkodzenia czy zniszczenia. 

  
   

  Wzrok przyciąga oryginalne połączenie kolorów: bazowa neonowa barwa korpusu (limonkowa, pomarańczowa, różowa lub niebieska) urozmaicona
białymi dodatkami (rączka i zapięcie).  

  Teczka wyposażona jest w zamknięcie typu push-lock – jest to poręczne zapięcie, które w sprawy i pewny sposób utrzyma dokumenty na swoim
miejscu. Wygodna rączka w połączeniu z zapięciem to zgrany duet, dzięki któremu w bezpieczny i wygodny sposób przetransportujesz dokumenty.  

   

    Cechy charakterystyczne:    

  Liczba kieszeni: 7
  Format dokumentów: A4
  Materiał: mocna folia PP o grubości 0,7 mm
  Zastosowanie: przechowywanie i transport plików arkuszy
  Format: A4
  Kolor: magenta (różowy)
  Zapewnij pełne bezpieczeństwo Twoim dokumentom!
  Inteligentne zamknięcie push-lock w trosce o stabilność przechowania!
  Elastyczne zamknięcie dla szybkiej, łatwej i bezpiecznej organizacji plików
  Niezbędnik podczas prezentacji, podróży lub wyjazdów służbowych
  Poręczne zapięcie zapewnia pełne bezpieczeństwo Twoim dokumentom!
  Materiał odporny na zniszczenia
  Zakładki indeksujące
  Idealne rozwiązanie, które umożliwi Ci segregację dokumentów o różnej tematyce
  Sposób na oszczędność miejsca, dzięki wydzielonym częścią teczki
  Piękna, żywa kolorystyka połączona z białymi elementami (uchwyt, zamknięcie)
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